
São Geraldo - Minas 

Gerais terça-feira 11 de 

fevereiro de 2025.   

365 

Volume com 01 pagi 

 

II 

1  

   
 
 
 
 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRENCIA PUBLICA Nº 001/2025 – PROCESSO LICITATORIO Nº 009/2025 - Última 

atualização 11/02/2025 - Local: São Geraldo/MG - Órgão: MUNICIPIO DE SAO GERALDO - Unidade compradora: 02001 - 

MUNICÍPIO DE SÃO GERALDO - Modalidade da contratação: Concorrência – Eletrônica - Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, 

II - Tipo: Edital - Modo de disputa: Aberto-Fechado - Registro de preço: Não - Data de divulgação no PNCP: 11/02/2025 - 

Situação: Divulgada no PNCP - Data de início de recebimento de propostas: 12/02/2025 08:00 (horário de Brasília) - Data fim de 

recebimento de propostas: 27/02/2025 09:00 (horário de Brasília) - Id contratação PNCP: 18137935000180-1-000002/2025 Fonte: SH3 

Informática Ltda. Objeto: Contratação de empresa para execução de obra para ampliação da sala de vacina, na UBS Santo Antônio, 

localizada no município de São Geraldo - MG recurso utilizado oriundo da RESOLUÇÃO SES/MG Nº 6.985, DE 20 DE DEZEMBRO 

DE 2019, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Termo de Referência e seus Anexos. Ass. Tamires Cristina 

da Cruz Ferreira – Agente de contratação.  


		2025-02-11T16:08:08-0300
	TAMIRES CRISTINA DA CRUZ FERREIRA:09048636620
	Eu sou o autor deste documento




